
 
UCHWAŁA Nr  XXII/174/08 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 22 września 2008 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego 
na zakup dwóch autobusów.  
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 
        § 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/158/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 czerwca 
2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego na zakup dwóch 
autobusów w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). 
 
       § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 


